







          Додаток








до рішення міської ради









від ____________ № ________
                Перелік основних засобів Луцького спеціального комунального   

                    автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс»,

що підлягають списанню шляхом продажу

	№

з/п
	Назва основного засобу
	Дата 
введен. в експ.

	Реєстрацій-   

    ний
   номер
	Первісна вартість
	Залишко-

ва вартість

	   Оціноч-

       на           

   вартість

	1.
	Наванта-

жувач колісний ПК27-03-00 
	2007
	04582АС
	327183,33
	27512,56
	150412,00

	2.
	Наванта-

жувач колісний ПК27-03-00
	2007
	04583АС
	295000,00
	0,00
	150412,00

	3.
	Наванта-

жувач фронталь-

ний АМКОДОР 332В
	2013
	34343АС
	500000,00
	83333,50
	570000,00

	4.
	Автомобіль IVECO ML150 E23
	2010
	АС9397НЕ
	1339649,73
	922076,93
	1472219,00


Секретар міської ради





              Юрій БЕЗПЯТКО
